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RB O IP 44 – Obudowa rozdzielnicy budowlanej
HOME >   KATEGORIE >   SZAFY POZOSTAŁE >   RB-O IP 44 – OBUDOWA ROZDZIELNICY BUDOWLANEJ 

RB – rozdzielnica stojąca, przeznaczona jest do zasilania placów budów, tymczasowych
obiektów turystycznych, przemysłowych,
czy rozrywkowych.

Typ

RB

Klasa korozyjności

C3

Materiał / dodatkowy opis

blacha ocynkowana

Powłoka

RAL7035

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

KARTA KATALOGOWA

DOKUMENTY

 Deklaracja zgodności na wyroby Radiolex Kliknij aby pobrać 
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Poniższa tabela prezentuje obudowy wg opisu
Lp.
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Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

RB1 – (ZK1) – 400 × 600 × 250
RB2 – (ZK2) – 600 × 600 × 250
RB2-W – (ZK2) – 600 × 800 × 250
RB3 – (ZK3) – 850 × 600 × 250
RB3-W – (ZK3) – 850 × 800 × 250

Nr katalogowy
RB-O-NG

310-001
310-002
310-003
310-004
310-005

Nr katalogowy
RB-O-SN

310-001
310-002
310-003
310-004
310-005




